
 1 

 

53/2005. (XII. 13.) Budapest Józsefváros Önkormányzati rendelet 

a Józsefvárosi Önkormányzat állattartási rendjéről szóló 32/2004.(VII.03.) 

önk. rendelet módosításáról
*
 

 
A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. 16.§. (1) 

bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§ 

 

A rendelet 11.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2)  A veszélyeztetés kutyával, a köztisztasági, a közegészségügyi , valamint az állatbetegség 

elleni védekezés elmulasztása miatti szabálysértésekről külön jogszabály rendelkezik.” 

 

A rendelet 11.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(3) A (2) bekezdésben meghatározott szabálysértések közül a veszélyeztetés kutyával és a 

köztisztasági szabálysértés miatt a közterület-felügyelő is kiszabhat helyszíni bírságot.” 

 

2.§. 

 

Jelen rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 
, 
 
 
 
 
 
 

                                                 
*HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 

Rendelkezései beépítve a 32/2004.(VII.03.) ök. sz. rendeletbe. 


